

Årsredovisning

för

Specialentreprenad i Stockholm AB

556580-4241

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Andréson, Styrelseledamot
2023-01-12

Styrelsen för Specialentreprenad i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installation av el och larm samt bedriva grävnings- och schaktningsarbeten, byggnads- och anläggningsarbeten samt utföra borrhingsarbeten och äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad verksamhet har omsättning och resultat sjunkit.

Bolaget har under året sålt sitt dottebolag, Naxton Group AB, 559059-5632.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	270	100	2 322	768
Resultat efter finansiella poster	-20	-1 074	280	-877
Soliditet (%)	25	45	58	35

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	773 115	562	973 677
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		562	-562	0
Årets resultat			-19 518	-19 518
Belopp vid årets utgång	200 000	773 677	-19 518	954 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	773 677
årets förlust	-19 518
	754 159
disponeras så att	
i ny räkning överföres	754 159
	754 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		270 095	99 986
Övriga rörelseintäkter		800 000	16 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 070 095	116 051
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-192 006	-176 613
Övriga externa kostnader		-537 514	-372 473
Personalkostnader	2	-315 705	-543 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 045	-97 089
Summa rörelsekostnader		-1 089 270	-1 190 063
Rörelseresultat		-19 175	-1 074 012
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343	-426
Summa finansiella poster		-343	-426
Resultat efter finansiella poster		-19 518	-1 074 438
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 075 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 075 000
Resultat före skatt		-19 518	562
Årets resultat		-19 518	562

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	3	7 782	18 582
Fordon och arbetsmaskiner	4	0	33 245
Summa materiella anläggningstillgångar		7 782	51 827

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		0	50 000
Fordringar hos koncernföretag		302 856	1 945 992
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 300 000	0
Andra långfristiga fordringar		24 929	24 929
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 627 785	2 020 921
Summa anläggningstillgångar		2 635 567	2 072 748

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		101 576	31 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		96 796	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 547	20 845
Summa kortfristiga fordringar		223 919	52 601

Kassa och bank

Kassa och bank		952 335	21 980
Summa kassa och bank		952 335	21 980
Summa omsättningstillgångar		1 176 254	74 581

SUMMA TILLGÅNGAR

3 811 821

2 147 329

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

773 677

773 115

Årets resultat

-19 518

562

Summa fritt eget kapital

754 159

773 677

Summa eget kapital

954 159

973 677

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 238 936

596 688

Övriga skulder

500 233

378 042

Summa långfristiga skulder

2 739 169

974 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 626

134 093

Skatteskulder

6 737

6 522

Övriga skulder

24 130

24 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 000

33 999

Summa kortfristiga skulder

118 493

198 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 811 821

2 147 329

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	401 547	401 547
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 547	401 547
Ingående avskrivningar	-382 965	-350 711
Årets avskrivningar	-10 800	-32 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 765	-382 965
Utgående redovisat värde	7 782	18 582

Not 4 Fordon och arbetsmaskiner

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 118 589	1 118 589
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 118 589	1 118 589
Ingående avskrivningar	-1 085 343	-1 020 508
Årets avskrivningar	-33 245	-64 835
justering	-1	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 118 589	-1 085 343
Utgående redovisat värde	0	33 246

Not 5 Bostadsrätt

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 300 000	0
Utgående redovisat värde	2 300 000	0

Haninge 2022-12-29

Niclas Andréson
Niclas Andréson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
